

Årsredovisning
för
FinxS Sverige AB
556742-2216

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eeva Marjatta Petersson, Styrelseledamot
2026-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för FinxS Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller ett verktyg för webbaserade kommunikations- och beteendeanalyser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förlängt räkenskapsår till 18 månader samt bytt namn från Extended Disc Sverige AB till FinxS Sverige AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2022	2021
	(18 mån)			(6 mån)
Nettoomsättning	1 501	1 833	1 736	1 358
Resultat efter finansiella poster	55	-57	95	109
Soliditet (%)	66,7	24,9	47,1	35,7

Kommentar till omsättning och verksamhetens utveckling

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsperioden minskat jämfört med föregående jämförelseperiod. Minskningen uppgår till cirka 30 procent beroende på vald jämförelsegrund. Förändringen är i huvudsak hänförlig till ett medvetet strategiskt skifte i verksamheten och ska ses i ljuset av bolagets långsiktiga omställning.

Under perioden har bolaget genomfört en omfattande anpassning av verksamheten till förändrade marknadsförutsättningar. Detta har inneburit ett ökat fokus på utveckling av nya, moderna och digitala utbildningar samt vidareutveckling av bolagets datadrivna erbjudanden. Arbetet har genomförts för att möta det strukturella tapp som kunnat konstateras i hela branschen inom bolagets mer traditionella affärsområden.

Den tidigare DISC-baserade affären har under senare år inte bedömts vara tillräckligt lönsam som fristående erbjudande och har därför successivt omställts till mer skalbara lösningar. Under perioden har bolaget lagt särskilt fokus på att stärka och positionera FinxS Säljbedömning som ett strategiskt beslutsstöd för försäljningsorganisationer och ledningsgrupper.

De nya digitala utbildningarna har under perioden redan sålts till kunder i bland annat USA, Finland och Italien. Därutöver finns ett uttalat intresse från ytterligare internationella marknader. Försäljningen bedöms öka successivt i takt med att erbjudandet skalas och kommersialiseras fullt ut.

Styrelsen bedömer att omsättningsminskningen är en tillfällig effekt av genomförda strategiska omprioriteringar och att bolaget genom dessa åtgärder har skapat bättre förutsättningar för långsiktig lönsamhet, förbättrat eget kapital och stabil framtida intäktsutveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	84 548	-56 818	127 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-56 818	56 818	0
Årets resultat			51 342	51 342
Belopp vid årets utgång	100 000	27 730	51 342	179 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 730
årets vinst	51 341
	79 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	79 071
	79 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2025-06-30

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

117 068

138 567

Summa varulager

117 068

138 567

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 536

153 975

Övriga fordringar

1 553

99 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 619

121 560

Summa kortfristiga fordringar

78 708

374 865

Kassa och bank

Kassa och bank

73 291

0

Summa kassa och bank

73 291

0

Summa omsättningstillgångar

269 067

513 432

SUMMA TILLGÅNGAR

269 067

513 432

Balansräkning	Not	2025-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 730	84 548
Årets resultat		51 341	-56 818
Summa fritt eget kapital		79 071	27 730
Summa eget kapital		179 071	127 730
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	175 992
Summa långfristiga skulder		0	175 992
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 800	104 385
Skatteskulder		931	0
Övriga skulder		46 264	65 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	40 000
Summa kortfristiga skulder		89 996	209 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		269 067	513 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-06-30	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Årsredovisning klar 2025-12-19

2025-12-31

Carita Lisbeth Juselius
Carita Lisbeth Juselius
Verkställande direktör

Eeva Marjatta Petersson
Eeva Marjatta Petersson